Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  142  « 28  »  12  2018г.
О внесении изменений в  муниципальную целевую
программу «Основные направления развития молодежной политики
МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)

 на 2018-2022 годы»

        На основании Соглашения № 270/18 от 12.04.2018г. о передаче МО «Посёлок Чернышевский» от МО «Мирнинский район» РС (Я) финансовых средств в виде иных межбюджетных трансфертов на организацию занятости студентов, проживающих на территории поселения,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в муниципальную целевую программу «Основные  направления развития молодежной политики МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)  на 2018-2022 годы»  в финансовую часть программы согласно приложения № 1.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район», в разделе МО «Посёлок Чернышевский».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава МО

«Посёлок Чернышевский»                                                     Л.Н. Трофимова
Визы:

Главный бухгалтер
Администрации          ___________________________ Ж.В. Колисниченко

Специалист администрации по торговле ________________ Л.В. Кочурова

Рассылка:

Общий отдел, отдел по торговле, официальный сайт «алмазный-край.рф»
[image: image1][image: image2.png]